



TE-palvelut2024 Hankinnat-työryhmä

Aika	24.3.2023
Paikka	Teams-kokous
Läsnä	Raisa Erma (ELY), puheenjohtaja Riikka Joutsensaari (ELY), varapuheenjohtaja Johanna Slaney (TEM) Taina Eckstein (VM) Mikko Hannula (ELY) Marja Pudas (ELY) Heli Lukkarila (ELY) Marjaana Salonen (ELY) Paula Tervo (ELY) Antti Ronkainen (ELY), sihteeri Anne Tapaila (Hollola) Niina Ruuskanen (Kuntaliitto) *Uusi jäsen Jarkko Huovinen (Kuntaliitto) Mika Pasanen (Konnevesi) Eero Janhonen (TEM) Maija Saari (ELY) Regina Saari (Tampere/kuutoskaupungit) Ville Salo (Helsinki/kuutoskaupungit) Sari Säippä (TEM) Katja Vähäpesola (ELY)
Poissa	Markku Virtanen (TEM) Laura Ruuskanen (TEM) Laura Himanen (Vaasa) Leena Räsänen (Raahe) Tanja Ståhlberg (TEM)

1. Ajankohtaiset asiat

TE-palvelut 2024-uudistuksen työryhmät on asetettu, lukuun ottamatta budjetti- ja määräraaharyhmää. Hankinnat-työryhmä on käynnistänyt yhteistyön Palvelut ja digitalisaatio (PaDi) -ryhmän kanssa. Tarkoituksena on selvittää, millaista yhteistyötä voidaan tehdä eri teemojen osalta ja mitkä teemat ovat sellaisia, joissa vetovastuu voisi olla toisella ryhmällä. Yhteistyötä on tehty myös Tiedolla johtaminen -ryhmän kanssa.

TEM ylläpitää TE-palvelut 2024-uudistuksen hankesivuja, jonne viedään mm. työryhmien kokousten muistiot. Myös Työmarkkinatorille on avattu avoin verkkosivusto, jonka kautta voi viedä muutosta koskevia asioita julkisesti luettavaksi.



2. Prosessikuvaus ja TE-hankintojen volyymitiedot

Viime kokouksessa esiteltyn prosessikuvaukseen on tarkoitus liittää joitakin TE-palveluhankintojen nykytilaa kuvaavia tilastotietoja. Näitä tietoja voidaan hyödyntää myös käsikirjassa esim. tilastoesitykseen laitettavan linkin kautta.

Tilastotietojen käyttöä tarkasteltiin lähinnä työvoimakoulutusten ja valmennusten tunnuslukujen kautta. Ryhmässä tarkennettiin, että kyseessä on ostopalveluihin liittyvät tiedot ja tietopaketin tarkoitus on auttaa työryhmää hahmottamaan erilaisten muuttujien avulla ostopalveluiden nykytilaa. Jatkossa tarvitaan myös täsmällistä alueellista tietoja mm. hankintojen sisällöistä.

Keskustelussa nostettiin esille tarve valtakunnalliselle koulutukselle TE-palveluiden hankinnasta ja palveluiden sisällöistä. Muutosvalmennuksen yhteyteen perustetun perehdytyksen tuki -ryhmän tehtävänä on järjestää valtakunnallisia perehdytystilaisuuksia. Tähän kokonaisuuteen kuuluu myös TE-palveluhankintojen erityispiirteisiin keskittyvän perehdytysaineiston laatiminen.

3. Toimeenpano-ohjelman käsikirjan tekstit

Aluksi puheenjohtaja kertasi käsikirjan erityispiirteitä. Käsikirja on päivittyvä dokumentti eli sitä voi päivittää pitkin matkaa tarpeen tullen. Tekstiosa on yleisellä tasolla ja liitteitä voi käyttää tarkempien asioiden esittämiseen. Käsikirja ei tule olemaan tyhjentävä esitys, josta löytyy vastaukset kaikkiin muutosta koskeviin kysymyksiin. Se on kokonaisuus mm. siitä, mistä tekijöistä muutos koostuu. Käsikirjassa kerrotaan myös muutoksen toteuttamisesta esimerkiksi esittelemällä muutosta valmistelevien työryhmien tehtävät.

Ryhmä kävi läpi käsikirjaluonnokseen annettuja kommentteja. Johtopäätös oli, että pidetään käsikirjan teksti napakkana ja selkeänä, hyödyntäen tarvittaessa liitteitä. Käsikirjan luonnosteksti hyväksyttiin parilla muutoksella.

4. Tiekarttaan kommenttien perusteella tehdyt muutokset

Hankinnat-työryhmän tiekartan muokkausten tavoitteena oli tehdä tiekarttapohjasta aiempaa selkeämpi versio. Aiemmassa tiekarttaversiossa olleet yksityiskohtaiset asiat siirrettiin tiekartan liiteosioon, joka täydentää tiekarttaa käytännöllisellä ja tarkemmalla sisällöllään

Ryhmässä sovittiin, että työryhmän jäsenet lähettävät muokattuun tiekarttaan liittyvät kommenttinsa työryhmän sihteereille viimeistään 30.3. Kommenttikierroksen jälkeen tiekarttaan tehdään vielä tarvittavat muutokset, jonka jälkeen se on valmis julkaistavaksi.

5. Tehtävien priorisointi ja pienryhmien toimeksianto

Puheenjohtaja esitteli työryhmälle kuuluvien tehtävien priorisointiesityksen sekä näitä tehtäviä työstämään käyvien työryhmien kokoonpanoesityksen. Priorisointi- ja kokoonpanoesitykset hyväksyttiin. Työryhmien työn etenemistä käydään läpi seuraavassa kokouksessa.